ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ЛИАНОЗОВО

РЕШЕНИЕ

____________ № ___________
	Об информации Руководителя
Государственного казенного
учреждения «Инженерная служба района Лианозово» о результатах деятельности организации в 2013 году

В соответствии с Законом города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», решением Совета депутатов муниципального округа  Лианозово от 23.10.2012 года № 56 – РМС «Об утверждении Регламента реализации полномочий по заслушиванию отчета главы управы района Лианозово  города Москвы и информации руководителей городских организаций»
Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию Руководителя Государственного казенного учреждения «Инженерная служба района Лианозово» Манжос В.Н. о результатах деятельности организации в 2013 году.
2. Направить настоящее решение в Государственное казенное учреждение «Инженерная служба района Лианозово», в управу района Лианозово города Москвы и в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

  4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Лианозово  Алхимова В.Г.
Глава муниципального
округа Лианозово

В.Г. Алхимов